2017. év Rendes lilések tervezete

16:00 Helyszin: Tandcs ut 1.

Januar

Napirend

Madrcius

Napirend

Aprilis

Napirend

23. hétfé
2016.01.16
2016.01.20

1.
2.

13. hétfé
2016.03.06
2016.03.10

1.
2.
3.
4.,
5.
6.

10. hétfé
2016.03.27
2016.03.03

1.
2.
3.
4.
5.

Meghivo kikuldése
irasbeli anyag elkészitésének hatarideje

2017. évi koltségvetés elfogadasa
El6terjesztd: Klajbdn Rébert Janos

El6készité: Nagyné Séber Livia

Egyebek

16:00 Helyszin: Tandcs ut 1.

Meghivo kikildése
irasbeli anyag elkészitésének hatarideje
2017. évi munkaterv
El6terjesztd: Klajbdn Robert Janos

El6készité: Szomszéd Csabdné
2017. évi lilésterv elfogaddasa

ElGterjesztd: Klajbdn Rébert Janos

Elékészité: Szomszéd Csabdné

elnék

pénzligyi referens

elnék

referens

elnék

referens

Marcius 15-ei rendezvény elGkészitése kozosen Kazar Kozség Onkormanyzataval

Felelés: Klajbdn Robert Janos

elnék

A Kazari Roma Nemzetiségi Onkormanyzat Szervezeti és M{ikodési Szabalyzatanak

felllvizsgalata
El6terjesztd: Klajbdn Robert Janos

El6készité: Szomszéd Csabdné
Aprilis 8. Nemzetkozi Romanap elkészitése
Szervezd6: Klajbdn Rébert Janos

Rdcz Péter
Egyebek

16:00 Helyszin: Tandcs ut 1.

Meghivo kikildése
irasbeli anyag elkészitésének hatarideje
2016. évi koltségvetési beszamolo (zarszamadas)

El6terjesztd: Klajban Rébert Janos
El6készité: Nagyné Séber Livia
Aprilis 8. Nemzetkozi Romanap értékelése
Szervezd: Klajbdn Rébert Janos
Rdcz Péter
Laskafesztival és Tocsni Pari el6késziilete
Szervezd: Klajbdn Robert Janos

Rdcz Péter

Klajbadn Ildiko

Udiilési lehetGségek, nyari taborozas, palyazati lehetdségek

Szervezd: Klajbdn Rébert Janos

Rdcz Péter

Klajbdn Ildiké
Egyebek

elnék

referens

elnék

elnékhelyettes

elnék

pénzligyi referens

elnék

elndkhelyettes

elnék
elndkhelyettes

képviseld

elnék

elndkhelyettes

képviseld



Junius

Napirend

Szeptember

Napirend

Oktober

Napirend

14:00
17:00

December

Napirend

19.

25.

5

4.

2016.06.12
2016.06.16

2016.09.18
2016.09.22

cslitortok

2016.09.06
2016.10.02

Helyszin:
Helyszin:

hétfé

2016.11.27
2016.12.01

hétfé

1.

hétfé

1.

1.

1.

16:00

Meghivo kikildése
irasbeli anyag elkészitésének hatarideje
Beszamolo az iidiilési lehetdségekrdl

El6terjesztd: Klajbdn Rébert Janos
Elékészitd: Klajbdn Ildiké
Laskafesztival és Tocsni Pari értékelése
El6terjesztd: Klajbdn Rébert Janos
El6készité: Rdcz Péter
Egyebek

16:00
Meghivo kikildése
irasbeli anyag elkészitésének hatarideje
Iskolakezdés tdmogatas
El6terjesztd: Rdcz Péter
Elékészitd: Klajbdn Ildiké
Udiilésekrdl, nyari taborozasokrél beszamolé
El6terjesztd: Klajbdn lldiko
Elékészitd: Klajbdn Ildiké
K6zmeghallgatas el6készitése
ElGterjesztd: Klajbdn Rébert Janos
El6készité: Klajbdn Robert Janos
Egyebek

Kézmeghallgatds
Meghivo kikildése
irasbeli anyag elkészitésének hatarideje
Az eltelt egy év munkajarol beszamolé
ElGterjesztd: Klajbdn Rébert Janos
Elékészitd: Klajbdn Ildiké

Az év hatralévé feladatainak, rendezvényeinek ismertetése

ElGterjeszté: Rdcz Péter
El6készité: Rdcz Péter
Koltségvetés szamainak ismertetése
ElGterjesztd: Klajbdn Rébert Janos
El6készité: Nagyné Séber Livia
K6zmunka aktualis kérdései, javaslattétel
El6terjesztd: Klajbdn Rébert Janos

El6készité: Klajbdn Robert Janos
Mizserfa Kultarotthon
Kazdr, Didfa ut 13. IKSZT

16:00
Meghivo kikildése
irasbeli anyag elkészitésének hatarideje

K6zmeghallgatas értékelése, az ott felvetett problémak 6sszefoglalasa

El6terjesztd: Klajban Rébert Janos

El6készitd: Klajban Robert Janos
2017. évi koltségvetés attekintése

El6terjesztd: Klajbdn Rébert Janos

El6készité: Nagyné Séber Livia

2018. évi munkaterv, llésterv és koltségvetési koncepcio elGkészitése

El6terjesztd: Klajbdn Rébert Janos

El6készité: Szomszéd Csabdné
Egyebek

Helyszin: Tandcs ut 1.

Helyszin: Tandcs ut 1.

Helyszin: Tandcs ut 1.

elnék

képviseld

elnék

elnékhelyettes

elndkhelyettes

képviseld

képviseld

képviseld

elnék

elnék

elnék

képviseld

elndkhelyettes
elnékhelyettes

elnék

pénziigyi referens

elnék

elnék

elnék

elnék

elnék

pénzligyi referens

elnék

referens



